UBND QUẬN LONG BIÊN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON PHÚC LỢI                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:  05 /TB – MNPL                    Phúc Lợi, ngày 10  tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN NUÔI DƯỠNG
1. Thông tin tuyển dụng
– Vị trí: Nhân viên nuôi dưỡng
– Số lượng: 01 người
– Nơi làm việc: Tại trường mầm non Phúc Lợi- Tổ 9- phường Phúc Lợi- Quận Long Biên- Hà Nội.
– Ngành nghề: Chăm sóc nuôi dưỡng
– Hình thức: Nhân viên nuôi dưỡng hợp đồng 68.
2. Mô tả công việc
– Nhân viên nuôi dưỡng.
3. Yêu cầu công việc
– Nữ, đã tốt nghiệp Trung cấp nấu ăn trở lên.
– Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.
– Có sức khỏe tốt.
– Có khả năng làm việc độc lập, sáng tạo và phối hợp tốt với nhân viên khác trong tổ bếp.
– Yêu thích nghề nấu ăn, có trách nhiệm trong công việc.
4. Quyền lợi
– Thu nhập:
+ Thử việc: 01 tháng, được hưởng 85% lương cơ bản + 100% tiền bán trú + 100% tiền thứ bảy ( nếu có tham gia)
[bookmark: _GoBack]+ Ký hợp đồng chính thức: 1,65x Lương cơ bản+ 100% tiền bán trú + 100% tiền thứ bảy ( nếu có tham gia).
– Được hưởng các chế độ khác: BHXH, BHYT, BHTN và các chế độ thưởng
– Môi trường làm việc thân thiện, hỗ trợ cao
– Được tập huấn, bồi dưỡng về chuyên môn, nghiệp vụ.
5. Thời gian tiếp nhận hồ sơ và phỏng vấn: Trong tháng 7/2020
Lưu ý: Ứng viên có thể đi làm ngay trong tháng 7/2020
6. Liên hệ
– Hiệu trưởng: Bà Nguyễn Thị Thanh Hòa. Điện thoại: 0976448176
Email: thanhhoahn76@gmail.com

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
· Trang web trường;
· Bảng tin nhà trường;                                                          (Đã ký)
· Lưu HS.
	Nguyễn Thị Thanh Hòa